ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«27» декабря 2021 г.                                          № 201- пг

	г.Тулун

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тулунского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22,43 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Тулунского муниципального района от 25.03.2014г № 35-пг «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района»;
1.2. Постановление администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2015г № 132-пг «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района»;
1.3. Постановление администрации Тулунского муниципального района от 21.01.2019г № 2-пг «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Мэр Тулунского
муниципального района						 М.И. Гильдебрант